

EMAU ApS

Drosselvej 57A, 3.mf.
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36555173

Årsrapport 2023/24

1. marts 2023 - 28. februar 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 26. august 2024

Ivan Vijay Thygesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

EMAU ApS
Drosselvej 57A, 3.mf.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 36555173

Direktion

Ivan Vijay Thygesen
Sigrún Eyjólfsdóttir

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af fast ejendom samt anden virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 53.862 mod DKK 25.757 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 691.331.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Bruttofortjeneste		335.312	304.593
Personaleomkostninger	1	0	-117.016
Indtjeningsbidrag		335.312	187.577
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-81.239	-81.239
Resultat af primær drift		254.073	106.338
Finansielle indtægter		0	13.471
Finansielle omkostninger		-161.323	-63.873
Resultat før skat		92.750	55.936
Skat af årets resultat	2	-38.888	-30.179
Årets resultat		53.862	25.757

Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	53.862	25.757
Årets resultat	53.862	25.757

Aktiver

	Note	28-02-2024	28-02-2023
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		4.739.764	4.821.003
Materielle anlægsaktiver	3, 5	4.739.764	4.821.003
Anlægsaktiver		4.739.764	4.821.003
Likvide beholdninger		89.198	0
Omsætningsaktiver		89.198	0
Aktiver i alt		4.828.962	4.821.003

Passiver

	Note	28-02-2024	28-02-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		651.331	597.469
Egenkapital		691.331	637.469
Gæld til realkreditinstitutter		3.888.632	3.683.883
Langfristede gældsforpligtelser	4	3.888.632	3.683.883
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		100.323	154.603
Gæld til kreditinstitutter		0	155.995
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.730	4.451
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	38.888	30.179
Anden gæld		108.058	154.423
Kortfristede gældsforpligtelser		248.999	499.651
Gældsforpligtelser		4.137.631	4.183.534
Passiver i alt		4.828.962	4.821.003
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. marts 2022	40.000	571.712	53.677	665.389
Udbetalt udbytte		0	-53.677	-53.677
Overført via resultatdisponeringen		25.757	0	25.757
Egenkapital pr. 1. marts 2023	40.000	597.469	0	637.469
Overført via resultatdisponeringen		53.862	0	53.862
Egenkapital pr. 28. februar 2024	40.000	651.331	0	691.331

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	0	117.016
I alt	<u>0</u>	<u>117.016</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
	skatnings-	skat	årets	
	bidrag		resultat	
Skyldig pr. 1. marts 2023	30.179	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-30.179			
Skat af årets resultat	38.888	0	38.888	30.179
Skyldig pr. 28. februar 2024	<u>38.888</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>38.888</u>	<u>30.179</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	38.888			
I alt	<u>38.888</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

3. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. marts 2023	5.249.540	5.249.540	5.249.540
Kostpris pr. 28. februar 2024	5.249.540	5.249.540	5.249.540
Af- og nedskrivninger pr. 1. marts 2023	-428.537	-428.537	-347.298
Årets afskrivninger	-81.239	-81.239	-81.239
Af- og nedskrivninger pr. 28. februar 2024	-509.776	-509.776	-428.537
Regnskabsmæssig værdi pr. 28. februar 2024	4.739.764	4.739.764	4.821.003

4. Langfristede forpligtelser

	28-02-2024	28-02-2023
	DKK	DKK
Gæld til realkreditinstitutter	3.988.955	3.838.486
Gældsforpligtelser i alt	3.988.955	3.838.486
Gæld til realkreditinstitutter	100.323	154.603
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	100.323	154.603
Gæld til realkreditinstitutter	3.602.642	3.260.027
Gæld, der forfalder efter fem år	3.602.642	3.260.027

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2023/24	
	Nominal værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Realkreditpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut.	4.396.000	4.373.000
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	200.000	200.000

Noter, fortsat

6. Eventualaktiver

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af skattemæssige mindreafskrivninger på grunde og bygninger.	<u>112.150</u>	<u>94.278</u>

7. Eventualforpligtelser

EMAU ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PEÑNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ivan Vijay Thygesen

Direktør

Serienummer: 72113f61-a5b0-46e1-9a18-b83869a06ceb

IP: 185.192.xxx.xxx

2024-08-26 13:54:10 UTC



Sigrún Eyjólfsdóttir

Adm. direktør

Serienummer: 2ddcfb2a-f72f-44f7-9313-024f6368b4a9

IP: 213.220.xxx.xxx

2024-08-26 14:03:46 UTC



Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-08-26 14:14:18 UTC



Ivan Vijay Thygesen

Dirigent

Serienummer: 72113f61-a5b0-46e1-9a18-b83869a06ceb

IP: 185.192.xxx.xxx

2024-08-26 14:15:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1PCJ8-EGZZV-6A324-OG3FC-PEVUN-E8058

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**